


Edição 1.323 | Ano 12
31 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LNMWSAI6-XBOZP0SW-4ZVGYWEX-YAZERVVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 327/2022

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de

Assessor  I,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado o senhor Heverton da Silva Felix,  para o

cargo  comissionado  de  Assessor  I  (símbolo  CC09)  Secretária  de

Administração do Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 27 de
janeiro de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Edição 1.323 | Ano 12
31 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: LNMWSAI6-XBOZP0SW-4ZVGYWEX-YAZERVVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 328/2022

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de

Assessor  I,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado o senhor Daniel Alves Ferreira, para o cargo

comissionado de Assessor I (símbolo CC09) Gabinete da Prefeita do

Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 27 de
Janeiro de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Edição 1.323 | Ano 12
31 de janeiro de 2022

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: LNMWSAI6-XBOZP0SW-4ZVGYWEX-YAZERVVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 329/2022

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de

Assessor  I,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado o senhor Matheus Henrique dos Santos

Moura,  para o cargo comissionado de Assessor  I  (símbolo  CC09)

Gabinete da Prefeita do Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 27 de
Janeiro de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Edição 1.323 | Ano 12
31 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: LNMWSAI6-XBOZP0SW-4ZVGYWEX-YAZERVVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 330/2022

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de

Assessor  I,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado a senhora Lidiane Loiola Cardoso,  para o

cargo  comissionado  de  Assessor  I  (símbolo  CC09)  Secretária  de

Administração do Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 27 de
janeiro de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Edição 1.323 | Ano 12
31 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: LNMWSAI6-XBOZP0SW-4ZVGYWEX-YAZERVVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO
	DECRETO


		2022-01-31T20:00:20-0300




